
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. verea Sársfield 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
TE: 54-351-4332091 al96 I Fax: int. 133 I Ciudad Universitaria: 4334063/4333058
http://www.faudi.unc.edu.ar e-rnett: faud@faudi.unc.edu.ar

~
arquisur

CÓRDOBA, :: 7 SET 2016

VISTO:
La realización de la Primera, Segundél, Tercera y Cuarta Colación

de Grado del año lectivo 2017, correspondientes a egresados de la Facultad
de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, y;

CONSIDERANDO:
Que resulta necesario fijar fecha y lugar para la entrega de diplomas;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1°._ Fijar para los días Viernes 10 de Marzo; Viernes 02 de Junio;
Viernes 25 de Agosto y Viernes 17 de Noviembre de 2017, .a las 11.00
horas, como fechas de la Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Colación de
Grado del año lectivo 2017, correspondientes a los egresados de la Facultad
de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, las que se llevarán a cabo en Sala de las
Américas, Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria.

Artículo 2°._ Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, comuníquese, dese
al Registro de Resoluciones y archívese.-

l,. '1' \

RESOLUCiÓN N°. 1 1 '7 1.-t 6


